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ACTIEVE SPEAKERKIT 2.11000W €599,00

Excl. BTW: € 495,04
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Beschrijving

De VX88O0BT 2.1 Actieve luidspreker set is eenvoudig te installeren en gemakkelijk te vervoeren. Deze set bestaat uit een

15" subwoofer en twee 8" kolom luidsprekers. Beide kolom luidsprekers zijn uitgerust met 4x 2,5" luidsprekers en 1x 2.5"
tweeter. Met de ingebouwde BT-ontvanger kunt u eenvoudig muziek draadloos van uw smartphone of u kunt gebruik
maken van de ingebouwde MP3-speler met USB en SD slot. Deze actieve luidspreker set is geschikt voor mobiele DJ's,
karaoke-shows, drive-in shows, presentaties, enz.

Mediaspeler met MP3-speler

BT-Ontvanger voor audio streaming

Actieve subwoofer

Bass en Treble control

Lijn in-/uitgang

Echo effect voor microfoon

USB/SD port

Houten behuizing

Uitermate geschikt voor mobiele DJ's, karaoke shows, drive-in shows en presenaties
Inclusief standaard, luidsprekerkabel en microfoon

Vonyx

6.3mm Jack, SD, Tulp, USB

NL-4, Tulp

1000W

500W

2.5"
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2.5"

15"

Ferrite

120° x 45°

220-240VAC 50Hz

130 x 140 x 640mm
480 x 460 x 510mm
39.65
5
19.65
Productinformatie
Artikelnummer VX880BT
Merk VONYX
Is on Sale Nee
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